**Ego clamaui qm̄ exaudisti me
 deus:** Ego libera et valida intētiōe p̄ces
 ad te direxi: qm̄ vt h̄ac h̄re possem: exaudi-
 sti me infirmi⁹ orātē. **Inclina aurē tuā
 mihi:** et exaudi verba mea. Nō dese-
 rat exauditiō tua hūilitatē meā. **Adi-
 fica misericordias tuas.** Nō vilescāt
 misericordie tue: ne min⁹ ament. **Qui sal-
 uos fac̄ sperātes ī te.** **Resistēti-
 b⁹ dextere tue.** Resistētib⁹ sanorū: q̄ mi-
 hi faues. **Custodi me dñe vt pupillā
 oculi.** Custodi me vt pupillā ocl̄: q̄ appa-
 ret ppua et exigua: p̄ eā tñ dirigūt acies lu-
 mis: q̄ lux et tenebre dijudicant: sic p̄ chasti-
 humanitatē diuinitas iudicij: discernēs ī-
 ter iustos et p̄ctōres. **In tegm̄ie alaz
 tuay p̄tege me:** In munimēto caritatē
 et misericordie tue p̄teges me. **A facie im-
 p̄iorū q̄ me afflixerūt.** Inimici mei
 aīam meā circūdedērūt: adipe suū
 cōcluserūt: Leticia sua pingui coopti sūt:
 postea q̄ cupiditas eorū de scelere satiata
 est. **Os eorū locutū est supbiā.** Et p̄-
 p̄terea os eorū locutū est supbiay: dicēdo:
Aue rex iudeorū: et cetera talia. **Pro-
 iicientes me nūc circūdedērūt me:** Pro-
 iicientes me extra ciuitatē: nūc circūdedērūt
 me in cruce. **Oculos suos statuerunt
 declinare in terrā.** Intētionem cordis
 sui statuerūt declinare in ista trena: putan-
 tes magnū malū p̄xti eū q̄ occidebat: et se
 nullū: q̄ occidebāt. **Susceperūt me
 sicut leo pat⁹ ad p̄dā:** Susceperūt me:
 sic ille aduersari⁹ circūciens: q̄rēs quē deuo-
 ret. **Et sicut catul⁹ leonis habitās ī
 occultis.** Et sic catul⁹ ei⁹: p̄p̄s cui dictū
 est: **Ocos ex patre diabolo est:** cogitās de
 insidijs quib⁹ iustū circūueniret et p̄deret.

**Exurge dñe p̄ueni eos et subuer-
 te eos:** Exurge dñe: quē dormire arbitra-
 tur: et iūctates hoīm nō curare. **Quā excecēt
 malicia sua:** vt factū eorū vidicta p̄ueniat:
 et ita s̄uerte eos. **Erue aīam meaz ab
 impijs.** Erue aīam meā resuscitādo me
 a morte: que mihi ab impijs irrogata est.
Frameā tuā ab inimicis man⁹ tue.
 Anima enī mea framea tua est: quā assum-

autem charitatem de

*Alia lra.
Delectatōes*

*Alia lra.
Sub vmbra*

*Alia lra.
abditis.*

*Alia lra.
supplata.*

*Alia lra.
Eripe.*

*Alia lra.
p̄fice.*

Alia lra.
† paucis de
terra diuidi
eos.

psit man^o tua: id est eterna virtus tua: vt p
ipsam regna debellet iniquitat: et diuidat iu
stos ab impijs. Hanc ergo erue ab inimicis
manus tue: hoc est virtutis tue: hoc est ab
inimicis meis. **D**ne pdes eos de ter
ra dispartire eos in vita eoz; Bne per
de eos de terra qua inhabitant: dispartire
eos p orbem terraz in ista vita: qua sola sua
vitam putat: qui eterna desperant. **E**t de
abscoditis tuis adimplet^o est ven
ter eoz. No solu aut ista pena eos pseqf
visibilis: sed etia de pctis q tanq tenebre
abscodunt a lumie veritat tue: adimple
ta est meoria eozum: vt obliu. scant deum.